
              VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO                                                                                                                                       

              PROFESINIO MOKYMO CENTRAS 
                                                                                                                                                                                                                                            TVIRTINU: 
  

                                                                                                                                                                                                                                           Direktorius  

                                                                                                                                                                                                     Vytautas  Petkūnas                                                                                                       

            

 

                                                                                                                                                                                                                                           2012m. 11 mėn. 19d.                                                                                                                                    

Planuojamų pirkimų suvestinė 2012 metams  

PREKĖS 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimo objektas 

 

 

BVPŽ  kodas 

Numatoma  

pirkimų vertė Lt. 

 

    Pirkimo                                         

      būdas 

 

Pastabos 

1. Tekstilės gaminiai (darbo drabužiai) 

 

 

172 1000,00        Apklausa Pirkimo pradžia 2012-01-20 pagal poreikį 

2.  Tekstilės gaminiai 172 1000,00       Apklausa Pirkimo pradžia 2012-11-02, pirkimas bus 

vykdomas iš viešųjų pirkimo įstatymo 91 

straipsnyje nurodytų įmonių 

3. Spausdintos knygos, brošiūros ir 

lankstinukai 

221 37000,00        Neskelbiamos 

derybos 

Pirkimo pradžia nuo 2012-04-25 , pirkimo 

sutartis iki 2012-12-31 

4. Popieriniai žurnalai, apskaitos knygos, 

segtuvai, blankai ir kiti spausdinti 

raštinės reikmenys 

228 1000,00        Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-05 pagal poreikį 

5. Kompiuterinė įranga ir reikmenys 302 12000,00        Apklausa Pirkimo pradžia  nuo 2012-03-01 pagal poreikį 

6. Sporto prekės ir reikmenys 374 2000,00        Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-11-10 

     7. Mokomosios medžiagos 441 12500,00        Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-02-01 pagal poreikį 

     8. Santechnikos gaminiai 441 2500,00        Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-06 , pirkimo 

sutartis iki 2012-12-31 



 

 

 

 

9. Automobilių detalės 343               1800,00        Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-05 pagal poreikį 

10. Elektros prekės 310 6000,00        Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-06, pirkimo sutartis 

iki 2012-12-31 

11. Plovyklai, valikliai, gaivikliai  398 7000,00       Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-06, pirkimo sutartis 

iki 2012-12-31 

12. Maisto produktai 150 154000,00        Supaprastintas 

atviras konkursas 

Pirkimo pradžia nuo 2012-01-10, pirkimo 

sutarčių  trukmė 1 metai 

13. Statybinės medžiagos 441 7000,00        Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-06, pirkimo sutartis 

iki 2012-12-31 

14. Kuras 091 10800,00        Per CPO Pirkimo pradžia 2012-02-01, pirkimo sutarties 

trukmė 1 metai 

15. 

 

Biuro įranga ir reikmenys 301 7000,00        Apklausa Pirkimo pradžia 2012-01-20, pirkimo sutarties 

trukmė 1 metai 

16. Nenumatytos išlaidos prekėms pirkti  

( reprezentacinės ) 

 7000,00        Apklausa Pagal poreikį 

Iš viso 269600,00  

 
Iš jų biudžeto asignavimai 269600,00 

PASLAUGOS 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimo objektas 

 

 

Kategorijos 

Numatoma  

pirkimų vertė Lt. 

 

 

Pirkimo 

būdas 

 

Pastabos 

1. Automobilio remonto paslaugos 

 

1 1800,00 Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-06, pirkimo sutartis iki 

2011-12-31 

2. Sausumos transporto paslaugos 2 3000,00       Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-02-01 pagal poreikį 

3. Mobiliojo telefono ryšio paslaugos 5 9000,00       Per CPO Pirkimo pradžia nuo 2012-12-01, pirkimo sutarties 

trukmė 2 metai 



4. Finansinės paslaugos (draudimo) 6 1000,00       Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-20 pagal poreikį 

5. Banko paslaugos 6 1200,00       Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-06 pagal poreikį 

6. Elektros transformatorių  keitimo 

paslauga 

12 3000,00       Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-05-15  

7. Elektros varžų patikros paslauga 12 6300,00        Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-05-15 

8. Reklamos paslaugos 13 2300,00       Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-10 pagal poreikį 

9. Skalbimo paslaugos 16 6000,00       Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-10, pirkimo sutartis iki 

2011-12-31 

10. Pavojingų atliekų tvarkymo paslaugos 16 1000,00        Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-05-01, pirkimo sutarties 

trukmė 1 metai 

11. Švietimo ir profesinio lavinimo paslaugos 24 10000,00       Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-02 pagal poreikį 

12. Švietimo ir profesinio lavinimo paslaugos 24 3000,00       Apklausa Pirkimo pradžia 2012-11-02 

pirkimas bus vykdomas iš viešųjų pirkimo įstatymo 91 

straipsnyje nurodytų įmonių 

13. IKT degimo paslaugos 24 1500,00       Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-02-01 pagal poreikį  

14. Mokinių profesinio orientavimo 

paslaugos 

24 3000,00       Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-02-01 pagal poreikį 

15. Sveikatos ir socialinės paslaugos 25 2000,00       Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-10-01 

16. Pastato atnaujinimo projekto parengimo 

paslaugos 

12 22000,00 Skelbiamas 

mažos vertės 

pirkimas 

Pirkimo pradžia I ketvirtis 

17. Pastato atnaujinimo techninio projekto 

ekspertizės atlikimo paslaugos 

12 6000,00       Apklausa Pirkimo pradžia 2012-08 

18. Pastato atnaujinimo techninės priežiūros 

paslaugos 

17 27000,00       Apklausa Pirkimo pradžia 2012-08 

19. Kompiuterinių mokymų programų, 

skirtų teorijos mokymui ir praktinių 

įgūdžių ugdymui įsigijimas ( vertimo ir 

adaptavimo, licencijų įsigijimo 

paslaugos) 

27 890000,00  Atviras 

konkursas 

Pirkimo pradžia 2012-09 

20. Šiuolaikiškų vadovėlių ir užduočių 

rinkinių įsigijimas (vertimo, adaptavimo 

ir leidybos elektroniniame pavidale 

paslaugos) 

27 589251,00 Atviras 

konkursas   

Pirkimo pradžia 2012-09 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                
 

          Parengė 

          Direktoriaus pavaduotojas administracijai ir ūkiui Rimantas Jočys            

 

 

21. Kelionių organizavimo paslaugos 3 28000,00        Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-08-16 pagal poreikį 

22. Kitos paslaugos (deratizacijos ir 

dezinfekcijos paslaugos, automobilio 

plovimo paslaugos, apsaugos,  fotografo 

paslaugos, nenumatytos paslaugos) 

27 5400,00        Apklausa Pirkimo pradžia nuo 2012-01-02, pirkimo sutartys iki 

2011-12-31 

Iš viso 1621751  

 
Iš jų biudžeto asignavimai 81500 

                                                                                                                       DARBAI 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimo objektas 

 

 

BVPŽ kodas 

Numatoma  

pirkimų vertė Lt. 

 

 

Pirkimo 

būdas 

 

Pastabos 

1. Projekto „Profesinio mokymo centro 

įkūrimas Visagino technologijos ir verslo 

profesinio mokymo centre“ paprastojo 

remonto darbai 

450 2948690 Supaprastintas 

atviras 

konkursas 

Pirkimo pradžia 2012-02-28  

2. Pastato atnaujinimo (modernizavimo) 

darbai 

450 2058922 Per CPO Pirkimo pradžia 2012-09 

3. Pastato remonto darbai 450 186000 Supaprastintas 

atviras 

konkursas 

Pirkimo pradžia 2012-09 

Iš viso 5193612  

 Iš jų biudžeto asignavimai 186000 


